
 1 

 Gdynia, dnia 22.04.2020 r. 

 

ZA R ZĄ D  MO RS KI E GO  POR TU  GDY N I A S .A .  

z  s i edz ibą :  81 -337 Gdynia ,  u l .  Rot terdamska  9  

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony 

na sprzedaż materiałów z odzysku 

 

1. Określenia: 

1) Określenia użyte w Ogłoszeniu oznaczają: 

a) Sprzedający - Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. z siedzibą w Gdyni, 

b) Kupujący - osoba fizyczna, osoba prawna albo jednostka organizacyjna nie 

posiadająca osobowości prawnej, która ubiega się o nabycie danych materiałów, 

złożyła ofertę na nabycie materiałów lub zawarła umowę, 

c) umowa - oznacza umowę sprzedaży zawartą pomiędzy Sprzedającym  

a Kupującym wyłonionym w postępowaniu na sprzedaż materiałów  

z odzysku na warunkach określonych w niniejszym Ogłoszeniu; 

2) Określenia, o których mowa powyżej w ppkt. 1 zachowują przypisane im znaczenie 

we wszystkich załącznikach do Ogłoszenia, w tym we wzorze umowy sprzedaży. 

 

2. Informacje ogólne dotyczące materiałów przeznaczonych do sprzedaży:  

  

1) Rury instalacyjne PCV o średnicy 270 mm, długości 3,0 m – indeks materiałowy 99-54-

90-02-0005 – 12 sztuk; 

2) Wentylatory dachowe Das 315V, 5.000 m3/h, WZS630 – indeks materiałowy:  

99-53-90-0002- 11 sztuk; 

3) Kostka kamienna gr. 10 x 10 cm – indeks materiałowy: 99-55-32-02-0001 – 8,93 m3; 

4) Kostka kamienna gr. 9 x 10 cm – indeks materiałowy: 99-55-32-02-0003 – 27,14 T; 

5) Kostka kamienna gr. 18 x 22 cm – indeks materiałowy: 99-55-32-02-0005 – 20,92 T; 

6) Elementy kamienne: 145 x 45 x 25 cm – indeks materiałowy: 99-55-39-02-0003 –  

30 szt.; 

7) Kostka betonowa typu Behaton gr. 10 cm, kolor szary – 590 m2; 

8) Kostka betonowa TT, gr. 10 cm – nr materiałowy – 99-20-90-02-0005, pochodzi  

z nawierzchni, 20% zużycia, spaletowana – 1 200 m2 .  

3. Ceny wywoławcze poszczególnych materiałów wynoszą: 

Ad. 1) cena wywoławcza rury instalacyjnej PCV o średnicy 270 mm i długości 3,0 m 

wynosi netto – 30,00 zł za 1 sztukę; brutto – 36,90 zł za 1 sztukę; 

Ad. 2) cena wywoławcza wentylatora dachowego Das 315V, 5.000 m3/h, WZS630 wynosi 

netto – 1 500,00 zł za 1 sztukę; brutto – 1 845,00 zł za 1 sztukę; 

Ad. 3) cena wywoławcza kostki kamiennej gr. 10 x 10 cm wynosi netto – 230,00 zł  

za 1 tonę (460,00 zł za 1 m3); brutto – 282,90 zł za 1 tonę (565,80 zł za 1 m3); 

Ad. 4) cena wywoławcza kostki kamiennej gr. 9 x 10 cm wynosi netto – 135,00 zł za 1 tonę; 

brutto – 166,05 zł za 1 tonę; 

Ad. 5) cena wywoławcza kostki kamiennej gr. 18 x 22 cm wynosi netto – 220,00 zł  

za 1 tonę; brutto – 270,60 zł za 1 tonę;  



 2 

Ad. 6) cena wywoławcza elementów kamiennych 145x45x25 cm wynosi netto – 195,00 zł  

za 1 sztukę; brutto – 239,85 zł za 1 sztukę; 

Ad. 7) cena wywoławcza kostki betonowej gr. 10 cm typu Behaton – ilość 590 m2 wynosi 

netto – 16,08 zł za 1 m2; brutto – 19,78 zł za 1 m2 ;  

Ad. 8) cena wywoławcza kostki betonowej TT gr. 10 cm – 1 200 m2 wynosi netto – 32,16 

zł/m2 ; brutto - 39,56 zł/m2 . 

Ceny wywoławcze brutto podane w ust. 3. niniejszego Ogłoszenia zostały określone na 

podstawie wartości rynkowej ustalonej przez Sprzedającego oraz stopnia zużycia materiałów  

i zawierają podatek od towarów i usług VAT, stawka podatku VAT 23%. 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane materiały: 

Materiały będące przedmiotem przetargu można oglądać w Zarządzie Morskiego Portu 

Gdynia S.A. w Gdyni, ul. Rotterdamska 9 w dniach od poniedziałku do piątku w godz. od 

9:00 do 15:00 po wcześniejszym uzgodnieniu terminu oględzin z pracownikiem Działu 

Utrzymania Panem Jackiem Schmulta, tel. 58-621-52-82.  

5. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta składana w prowadzonym przetargu: 

1. Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej,  

w języku polskim i musi  zawierać: 

1) imię i nazwisko, dokładny adres, telefon kontaktowy lub nazwę (firmę) i adres 

siedziby Kupującego, telefon, faks, NIP oraz numer REGON; 

2) oświadczenie zawierające Imię, Nazwisko, PESEL oraz numer dowodu 

osobistego poświadczone za zgodność z informacjami zawartymi w dowodzie 

osobistym Kupującego, a w przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej 

należy do oferty dołączyć aktualny odpis z właściwego rejestru, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 (słownie: sześć) miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

zaś w przypadku przedsiębiorcy informacje o wpisie do CEIDG, zawierające 

informację o osobach upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu 

Kupującego; 

3) oryginalne pełnomocnictwo potwierdzające uprawnienie osoby/osób podpisującej/ 

podpisujących ofertę, jeżeli uprawnienie takie nie wynika wprost z dokumentu 

stwierdzającego status prawny Kupującego lub przepisów prawa; 

4) oferowaną cenę za każdy z materiałów objętych przedmiotem przetargu, nie 

niższą niż ceny wywoławcze brutto określone w ust. 3 niniejszego Ogłoszenia; 

5 )  o ś wi ad cz en i e  K up u j ącego ,  ż e  z ap ozn a ł  s i ę  z e  s t an em 

t echn i cz n ym  m a t e r i a ł u  z  p rze t a r gu  i  n i e  w no s i  z a s t rz eżeń  l ub  

ż e  z go dz i  s i ę  n a  sku tk i  w yn i k a j ące  z  r e z ygn ac j i  z  o g l ędz in ;  

6) oświadczenie Kupującego, że wzór umowy sprzedaży stanowiący załącznik nr 2 

do Ogłoszenia został przez Kupującego zaakceptowany i zobowiązuje się on  

w przypadku wyboru jego oferty do zawarcia umowy sprzedaży na warunkach 

wymienionych we wzorze umowy, w miejscu i terminie wskazanym przez 

Sprzedającego. 

2. Oferta powinna być sporządzona na druku „FORMULARZ OFERTY”, zgodnie ze 

wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Ogłoszenia i musi zawierać 

wszystkie niezbędne dokumenty wymagane przez Sprzedającego. 

3. Każda strona kserokopii lub odpisów dokumentów dołączonych do oferty musi być 

poświadczona „za zgodność z oryginałem” przez osobę upoważnioną do 

reprezentowania Kupującego oraz opatrzona datą poświadczenia dokumentu.  

 

 



 3 

6. Termin, miejsce, tryb złożenia i otwarcia ofert oraz okres związania ofertą: 

1) Oferty w formie pisemnej należy składać od poniedziałku do piątku w godz. 8:30 – 

15:00 nie później jednak niż do dnia 28 maja 2020 r., do godz. 1130 bezpośrednio  

w siedzibie Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A., w Gdyni, ul. Rotterdamska 9,  

w Kancelarii Ogólnej, mieszczącej się w holu głównym budynku, w zamkniętej 

kopercie opisanej: 

 

 
Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., ul. Rotterdamska 9, 81-337 Gdynia,  

Kancelaria Ogólna 

„Oferta przetargowa na zakup materiałów przeznaczonych do sprzedaży” 

Nie otwierać przed dniem 28.05.2020 r., godz. 1200. 

 

 

2) Termin związania ofertą Sprzedający określa na 60 (słownie: sześćdziesiąt) dni licząc 

od upływu terminu składania ofert. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz  

z upływem terminu składania ofert; 

3) Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 maja 2020 r. o godz. 1200  

w siedzibie Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. w Gdyni, ul. Rotterdamska 9, w Sali 

numer 121. 

 

7. Pozostałe informacje dotyczące postępowania: 

1) Sprzedający dopuszcza składanie ofert częściowych, tj. na wybrany/wybrane 

materiał/materiały, który/które zamierza nabyć Kupujący; 

2) złożona oferta nie może być przedmiotem negocjacji pomiędzy Stronami postępowania; 

3) Sprzedający wybierze Kupującego, który zaoferował najwyższą cenę na dany materiał 

będący przedmiotem sprzedaży; 

4) Kupujący ponosi wszelkie opłaty związane z odbiorem nabytego materiału od 

Sprzedającego; 

5) odbiór nabytego przez Kupujący materiału nastąpi w dniu uzgodnionym  

z Kupującym na podstawie pisemnego zawiadomienia Sprzedającego. 

 

8. Sprzedający zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wyboru którejkolwiek  

z ofert bez podania przyczyn z jednoczesnym zwolnieniem ze związania ofertą. 

 

9. Warunki odrzucenia oferty: 

Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu; 

2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w ust. 5. niniejszego Ogłoszenia lub 

są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę; 

3) o odrzuceniu oferty Komisja Przetargowa zawiadamia niezwłocznie Kupującego. 

 

10. Klauzula informacyjna RODO: 

Sprzedający, działając jako administrator danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego dalej 

„RODO”), informuje, że będzie przetwarzał przekazane przez Kupującego dane osobowe 

jego reprezentantów i/lub pełnomocników, osób wyznaczonych do kontaktu oraz osób 

upoważnionych przez niego do podpisywania wszelkich oświadczeń w imieniu i na rzecz 

Kupującego, a związanych z postępowaniem o udzielenie zamówienia oraz realizacją 



 4 

przedmiotowej Umowy, w celu i w zakresie niezbędnym dla prawidłowej realizacji 

przedmiotu Umowy. Realizując obowiązek informacyjny Administratora danych 

osobowych Zamawiający informuje, że 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Zarząd Morskiego Portu Gdynia 

S.A. mający siedzibę w Gdyni przy ul. Rotterdamskiej 9,81-337 Gdynia, wpisana do 

rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000082699, posiadająca numer NIP: 958-13-

23-524, REGON: 191920577. 

2. Sprzedający powołał Inspektora Ochrony Danych. Dane kontaktowe Inspektora 

Ochrony Danych: iod@port.gdynia.pl, 

3. Pana/Pani dane osobowe są przetwarzane (w tym zbierane) przez ZMPG S.A. 

wyłącznie w celu: 

1) przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia i wykonania Umowy; 

2) dochodzenia ewentualnych roszczeń. 

4. Podstawa prawna przetwarzania przez ZMPG S.A. Pana/Pani danych osobowych: 

1) art. 6 ust.1 lit. b) RODO - w celu wykonania Umowy; 

2) art. 6 ust.1 lit. c ) RODO - w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 

Administratorze i w związku z realizacją zawartych umów; 

3) art. 6 ust.1 lit f) RODO - w celu weryfikacji danych osobowych w publicznych 

rejestrach a także zabezpieczenia i dochodzenia ewentualnych roszczeń  

z Umowy jako prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 

Administratora.  

5. Podanie przez Pana/Pani danych osobowych jest obowiązkowe, ponieważ jest 

wymogiem niezbędnym dla realizacji postepowania i zawarcia umowy. Niepodanie tych 

danych uniemożliwia przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia z 

Pana/Pani udziałem. 

6. Pana/Pani dane osobowe mogą być przekazywane następującym kategoriom odbiorców: 

1) podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa,  

2) podmiotom współpracującym z ZMPG S.A. w zakresie realizacji świadczeń 

niezbędnych dla realizacji przedmiotowego procesu i zarządzania naszym 

podmiotem, w tym zwłaszcza podmiotom zaopatrującym ZMPG S.A.  

w umożliwiające ich realizację rozwiązania techniczne i organizacyjne, a zwłaszcza 

dostawcom usług: 

a) teleinformatycznych, 

b) księgowych, 

c) prawnych, doradczych oraz wspierających ZMPG S.A. w dochodzeniu 

należnych roszczeń - w przypadku ich wystąpienia (w szczególności 

kancelariom prawnym, firmom windykacyjnym), 

d) kurierskich i pocztowych, 

e) archiwizacyjnych, 

f) związanych z utylizacją dokumentacji oraz innych nośników zawierających 

dane osobowe, 

3) osobom upoważnionym przez Administratora Danych, w tym naszym 

pracownikom i współpracownikom, którzy muszą mieć dostęp do danych, aby 

wykonywać swoje obowiązki, 

4) osobom i/lub podmiotom przez Pana/Pani upoważnionym, 

5) innym osobom i/lub podmiotom ze względu na jawność postępowania. 

7. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres wymagany przepisami 

prawa. Z zastrzeżeniem tego terminu, jeśli celem przetwarzania Pana/Pani danych jest 

dochodzenie roszczeń, to przetwarzamy dane – w tym celu – przez okres przedawnienia 

mailto:iod@port.gdynia.p


 5 

roszczeń wynikający z przepisów ustawy Kodeks cywilny. Po upływie wyżej 

wymienionych okresów Twoje dane są usuwane lub poddawane anonimizacji. 

8. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji 

międzynarodowej. 

9. Przysługuje Panu/Pani: 

1) prawo dostępu do swoich danych osobowych na podstawie art. 15 RODO, 

2) prawo do sprostowania swoich danych osobowych na podstawie art. 16 RODO, 

jednak skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania, o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy w zakresie 

niezgodnym z Ogłoszeniem o przetargu oraz nie może naruszać integralności 

protokołu oraz jego załączników, 

3) prawo żądania od Administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 

na podstawie art. 18 RODO, z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa  

w art. 18 ust. 2 RODO, jednak prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma 

zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania 

ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 

prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub 

państwa członkowskiego, 

4) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  

w przypadku stwierdzenia naruszenia przepisów RODO podczas przetwarzania 

Pana/Pani danych osobowych. 

10. Jednakże nie przysługuje Panu/Pani: 

1) prawo do usunięcia danych osobowych w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub  

e RODO, 

2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

3) prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 21 

RODO, gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych przekazanych  

w ramach niniejszego postępowania jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

11. Pana/Pani dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji,  

w tym profilowaniu. 

12. Kupujący zobowiązuje się do przekazania w imieniu Sprzedającego wszystkim 

osobom, których dane osobowe udostępni Sprzedającemu w związku  

z postępowaniem o udzielenie zamówienia oraz realizacją niniejszej Umowy, 

informacji, o których mowa w art. 14 RODO, w zakresie analogicznym jak powyżej. 
 

11. Termin zawarcia umowy sprzedaży: 

1) zawarcie umowy sprzedaży nastąpi niezwłocznie po wyborze przez Komisję 

Przetargową najkorzystniejszej oferty na dany/dane materiał/materiały; 

2) Kupujący jest zobowiązany zapłacić kwotę ceny nabycia niezwłocznie po wybraniu 

oferty zawierającej najwyższą cenę, bądź w terminie wyznaczonym przez 

Sprzedającego, nie dłuższym niż 14 (słownie: czternaście) dni od dnia zawarcia umowy 

sprzedaży; 

3) wydanie Kupującemu materiału/materiałów następuje niezwłocznie po zapłaceniu 

zaoferowanej ceny nabycia, lecz nie później niż w terminie 7 (słownie: siedmiu) dni od 

dnia zapłaty przez Kupującego całej ceny nabycia, na podstawie pisemnego 

zawiadomienia Sprzedającego; 

4) Sprzedający zastrzega sobie własność danego materiału, do chwili uiszczenia przez 

Kupującego całkowitej ceny nabycia; 

5) wszystkie koszty związane ze sprzedażą ponosi w całości Kupujący. 

 

 



 6 

12. Osoby upoważnione do kontaktu ze strony Sprzedającego: 

1) Pan Jacek Schmulta, e-mail: j.schmulta@port.gdynia.pl; 

2) Pani Jolanta Romanowska, e-mail: j.romanowska@port.gdynia.pl . 

 

13. Załączniki do niniejszego Ogłoszenia stanowią: 

Zał. Nr 1 - Formularz oferty; 

Zał. Nr 2 – Wzór umowy sprzedaży. 

 

Podpisał (-) 

Prezes Zarządu 

Adam Meller 

mailto:j.schmulta@port.gdynia.pl

